

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Služby města Pardubic a.s.

Hůrka 1803

53012 Pardubice - Bílé Předměstí

IČ : 25262572

DIČ: CZ25262572

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B vl. 1527, 19.12.1996

Bankovní spojení :

Řada dokladu : 804**Číslo dokladu :** 250138**CODE :**

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Forma úhrady :

Telefon :

Fax :

E-mail :

Místo určení : Služby města Pardubic a.s.

Hůrka 1803

53012 Pardubice - Bílé Předměstí

Dodavatel : ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.

Mezi úvozy 2512/2a

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Datum pořízení : 26.11.2025

Požadované datum dodání :**Požadovaný termín dodání : co nejdříve**

IČ : 48108677

DIČ : CZ48108677

řádek	Popis dodávky	JC bez DPH	JC s DPH	Množství MJ	Cena bez DPH	Sazba	Cena s DPH
-------	---------------	---------------	-------------	-------------	-----------------	-------	---------------

Objednáváme u Vás opravu uchycení pracovního koše na montážní plošině 2E6 3483 dle cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této objednávky.

1	Cenový odhad	101 167,00	122 412,07	1,00	101 167,00	21	122 412,07
				1,00	101 167,00		122 412,07

Celkem Kč**122 412,07**

Ing. Vlastislav Šanda
vedoucí divize Agroservis

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Mezi úvozy 2512/2a
193 00 Praha
IČ: 48108677 DIČ: CZ48108677

Firma byla zapsána 23.12.1992 v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15906.

Číslo dokladu: 000250517 / 400
Code 928
Zak.číslo
Výrobní č. GSR.162TJ.4502/ MB 814D
WDB6703221N122693
SPZ 2E63483

Telefon : 281 090 590 E-mail : servis@rothlehner.cz

Místo určení : Služby města Pardubic a.s.

Hůrka 1803
530 12 Pardubice

Odběratel : Služby města Pardubic a.s.

Hůrka 1803
530 12 Pardubice
IČ: 25262572 DIČ: CZ25262572

Datum pořízení : 21.11.2025
Datum dodání :
Termín dodání :

Popis dodávky:

Oprava uchycení pracovního koše.

Jedná se o cenový odhad, skutečné náklady se mohou v průběhu opravy změnit.

Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1 100003554	1,00 ks	Čep horní pro uchycení pístnice vyr.koše GSR179TJ	2 897,00	2 897,00	5,00	2 752,15	21	3 330,10
2 100003136	3,00 ks	Matka s drážkou M20x1,00 pro čep talířku s.č.:3108	251,00	753,00	5,00	715,35	21	865,57
3 100007804	1,00 ks	Čep D.40 x L.210 M35 pro GSR	5 075,00	5 075,00	5,00	4 821,25	21	5 833,71
4 100009629	2,00 ks	Pouzdro vážení koše GSR	3 914,00	7 828,00	5,00	7 436,60	21	8 998,29
5 100009628	2,00 ks	Pouzdro vážení koše GSR, Al	1 505,00	3 010,00	5,00	2 859,50	21	3 460,00
6 100008470	1,00 ks	Čep D.xL. (14) pro GSR.162TJ, S220TJ	8 922,00	8 922,00	5,00	8 475,90	21	10 255,84
7 100006189	1,00 ks	Matka s drážkou M35x1,50	346,00	346,00	5,00	328,70	21	397,73
8 100008471	1,00 ks	Čep D.28xL.151 (15) pro GSR.162TJ, S220TJ	5 814,00	5 814,00	5,00	5 523,30	21	6 683,19
9 100NOVÉ__	1,00	NOVÝ DÍL / NEW PART Pouzdro	8 741,00	8 741,00	5,00	8 303,95	21	10 047,78
10 100000238	30,00	Spotřební materiál	50,00	1 500,00	5,00	1 425,00	21	1 724,25
11 100001070	2,00 ks	Čistič brzd 500ml (WÜRTH)	123,00	246,00	5,00	233,70	21	282,78
12 100011675	1,00 ks	Vysoce výkonné mazivo PREMIUM, 500ml	519,00	519,00	5,00	493,05	21	596,59
13 100009136	1,00 ks	Mazací tuk 400g, KP2K-30	209,00	209,00	5,00	198,55	21	240,25
14 302900006	40,00 hod	Práce technika v servisním středisku	1 400,00	56 000,00		56 000,00	21	67 760,00
15 301900105	1,00 hod	Svařování	1 600,00	1 600,00		1 600,00	21	1 936,00
						101 167,00	122 412,08	

Cena celkem bez DPH

101 167,00

Tato nabídka je platná 14 dní od data vystavení